Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

СОЛИКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

13.01.2020 г. № 5-р

О внесении изменений
в распоряжение председателя
Контрольно-счетной палаты
Соликамского городского округа
от 26.12.2019 г. № 7 1 - р

В соответствии со статьями 13, 16 Положения о Контрольно-счетной
палате Соликамского городского округа, утвержденного решением
Соликамской городской Думы от 28 сентября 2011 года № 113, с решением
Коллегии Контрольно-счетной палаты Соликамского городского округа
(протокол заседания Коллегии от 10.01.2019 г. № 1).

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Внести изменение в распоряжение председателя Контрольно-счетной

палаты Соликамского городского округа от 26.12.2019 г. № 71-р «Об
утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты Соликамского
городского округа на 2020 год»:

1.1 Изложить строку 2.3 раздела 2 «Контрольно-ревизионное

Аудитор
направление» в следующей редакции:
2.3. Осуществление 1 квартал Решение комиссии Контроль за

контроля за 2020 г. по экономической целевым и
законностью и политике и эффективным
результативностью бюджету Думы использованием
(эффективностью СГО (протокол № средств
и экономностью) 45 от 23.10.2019 г.). бюджета СГО
расходования решение Коллегии
средств бюджета КСП СГО от
его, 25.12.2019г.
направленных на
обеспечение
деятельности в
МБУ «Центр
организационного-
технического
обеспечения»

1.2 Дополнить раздел 2 «Контрольно-ревизионное направление»
приложение «План работы Контрольно-счетной палаты Соликамского
городского округа на 2020 год» строкой 2.5:
2.5. Проверка целевого и

эффективного
расходования средств
бюджета направленных
на выполнение работ по
капитальному ремонту
мемориального
комплекса «Умершим от
ран в годы Великой
Отечественной войны в
госпиталях Соликамска»

квартал
2020 г.

Предложение
Соликамской

городской
прокуратуры
(письмо от

30.12.2019 г. № 2 -
2-2019), решение

Коллегии КСП
СГО от

10.01.2020 г.

Контроль за
целевым и

эффективным
использованием

средств
бюджета СГО

Аудитор

1.3 Строки 2.5-2.10 считать соотвественно 2.6-2.11.
2. Заместителю председателя КСГ1 СГО Мастель Е.А. ознакомить

муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты Соликамского
городского округа с распоряжением под подпись.

3. Аудитору Яшагиной Н.Ю. в срок до 17 января 2020 г. разместить
сведения об изменениях в План работы Контрольно-счетной палаты
Соликамского городского округа на 2020 год на официальном сайте
Контрольно-счетной палаты в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Соликамского городского округа И.Н. Баженов